
مهدی دوستی در این آیین گفت: 
یکی از دغدغه های ما این اســت که 
آینده کشور، اسلام و انقلاب به دست 
چه کســانی ســپرده خواهد شد، اما 
خوشــبختانه گذر ایام ثابت کرده که 
بیشه این سرزمین هیچ وقت از شیرانی 
که در دفاع از وطن آماده هستند خالی 
نبــوده و نه تنها در چارچوب مرزهای 
کشــور بلکــه در خــارج از آن هــم 
توانســته اند از آرمــان های انقلاب و 

امام دفاع کنند.
وی افزود: هر وقت دانش آموزان 
دهه ۷۰ و ۸۰ و نسل چهارم انقلاب را 
مــی بینم کــه در  عرصه رزم میدانی و 
علم و فناوری موفق بوده اند، بســیار 
مایــه مباهات و افتخار همه ما، آرامش 
قلبی و اطمینان خاطر از آینده روشــن 

انقلاب است.
وی توسعه و ارتقای زیرساخت 
های آموزشــی به منظور تقویت بنیه 
علمــی دانش اموزان را تکلیف بخش 
دولتی و حاکمیــت عنوان کرد و بیان 
داشت: تلاش داریم آنچه وظیفه ما به 
عنوان بخش دولتی بوده، محقق شود و 
بستر ورود دانش آموزان هرمزگانی به 
مراجع علمی، آموزشی و دانشگاه های 

معتبر فراهم شود.
اســتاندار هرمزگان اضافه کرد: 
طرح ویــژه کنکور در قالــب برنامه 
چهارساله در استان تدوین و اعتبارهای 
لازم نیز برای آن پیش بینی شده است 
که امیدواریم با مجموعه این تلاش ها 
بتوانیم استان را به جایگاهی که حق آن 

است برسانیم.
دوســتی ادامه داد: تمام امکانات 
و ظرفیــت های بخــش دولتی برای 
آموزش معلمــان و دانش آموزان در 
اختیــار آموزش و پــرورش قرار می 
گیرد تا بستر لازم برای حضور پررنگ 
و موفق دانش آمــوزان هرمزگانی در 
کنکور با استفاده از برگزاری دوره های 
آموزشی برای معلمان و دانش آموزان، 
تهیه کتاب های کمک آموزشــی برای 

افراد مســتعد و برگــزاری آزمون ها 
فراهم شود.

اســتاندار هرمزگان نبود توسعه 
متوازن بخش ســخت افزاری و نرم 
افــزاری را یکی از نقاط ضعف حوزه 
آموزشی استان برشمرد و عنوان کرد: 
اگرچه ساخت مدرســه های جدید 
و بازســازی مدرســه های فرسوده 
یک ضرورت اســت اما در هرمزگان 
بیش از حد روی بخش های ســخت 
افرازی ســرمایه گذاری شده و برنامه 
منســجمی برای ارتقای سطح علمی 
معلمــان و دانش آمــوزان پیش بینی 

نشده است.
وی بــا اشــاره به برنامــه ایجاد 
مرکزهای مجهز تحول در بندرعباس، 
غرب و شــرق هرمزگان با محوریت 
تقویت نیروی انســانی در آموزش و 
پــرورش عنوان کرد: به منظور تقویت 
بنیه علمــی دانش آموزان، نشســتی 
با رییس دانشــگاه آزاد اسلامی برای 
بهره وری از همه امکانات موجود در 
اســتان و اســتفاده از ظرفیت مدارس 

سما برگزار شد.
دوستی، معلمان پیشرو، نخبگان 
و دانش آموزان المپیادی را لوکوموتیو 
حرکت استان دانست و گفت: همه ما 

رشــد و ارتقای مان را مدیون قهرمان 
های زندگی خود هستیم که لازم است 
ایــن نخبگان و قهرمان ها در اســتان 
شناسانده شــوند تا نسل بعدی نیز با 
الگوپذیری از نسل فعلی، تلاش خود 
را برای دستیابی به موفقیت دوچندان 

کند.
استاندار هرمزگان افزود: با وجود 
صنایع بزرگ در اســتان، دانش اموزان 
المپیــادی نباید در زمینــه تامین مواد 
و تجهیزات آزمایشــگاهی با مشکلی 

روبرو باشند.
اســتاندار هرمزگان بــار دیگر 
تــوازن و برقــراری عدالت در توزیع 
امکانات آموزشــی را مورد تاکید قرار 
داد و گفت: هنرجویان گروه آموزشی 
هنر نیز باید مانند ســایر رشته ها مورد 
توجه قرار بگیرند و به مانند سایر گروه 
های آموزشی از امکانات و تجهیزات 
لازم برخــوردار شــوند؛ چرا که زنده 
نگه داشــتن هنرهای بومی اســتان به 
عنــوان یک مزیت فرهنگی و تاریخی 

ضرورت دارد.
وی همچنیــن گفــت: دانــش 
آموزان گروه علوم  انســانی و طلاب 
حوزوی که دارای استعداهای خاص 
و ویژه هســتند مــورد حمایت قرار 

خواهند گرفت.
در این نشســت، فرهاد سالاری، 
امیررضــا معصــوم علیــزاده، مائده 
رحیمــی هلــری، یگانه ناوشــکی و 
سیده لیا کاظمی شهروئی به ترتیب به 
عنوان رتبه های برتر کنکور در استان 
هرمزگان در گروه علوم تجربی، علوم 
انســانی، زبان خارجه ، علوم ریاضی 
و هنر توســط استاندار هرمزگان مورد 

تقدیر قرار گرفتند.
سکینه امینی، ثنا نصیری، سبحان 
عیسایی، نگین دیگ زاده، امیرحسین 
دیوارگــر و دیانا دانش نیز به ترتیب به 
عنوان اســتاد راهنما  و دانش آموزان 
مدال آور المپیاد نانو مورد تجلیل قرار 

گرفتند.
اســتاندار هرمزگان همچنین در 
این  نشســت از مصطفــی احمدی، 
محمدرضــا فدائیــان، علــی نظری، 
محمدرضا صادقی، کاظم پورسندرک، 
مهدی شــیخ زاده، امیرمحمد باقری، 
مهــدی جهانگیری، مجید کناری نژاد 
شــمیلی و امرالله نقیبــی نیز به عنوان 
اســتعدادهای برتر حوزه علمیه استان 
هرمــزگان، رتبه برتــر پذیرش حوزه 
علمیه و رتبه برتر المپیاد علمی حوزه 

علمیه هرمزگان تقدیر کرد.
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  اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: 
نیروی دریایی ارتش با اقتدار کامل بر آبهای سرزمینی و اقیانوسی مسلط و حاکم است 
و عظمت این نیروی راهبردی در فراسوی مرزهای آبی نمایش اقتدار ملت ایران است.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در خطبه های  روزگذشته نمازجمعه بندرعباس 
اظهارداشت: شرایط امروز جمهوری اسلامی ایران یک شرایط بی نظیری است، زیرا 
اقتداری که امروز نیروی دریایی این کشور بر مرزهای حاکمیتی و فراسرزمینی دارد 
یک دوران اســتثنایی است.وی ادامه داد: وجود این شرایط بی نظیر مرهون زحمات 
و تلاش های خستگی ناپذیر نیرویی است که که به عنوان قطب و قلب یک نیروی 

راهبردی در کشور شبانه روز از مرزهای آبی کشور حفاظت و جانفشانی می کنند.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: کشورهای منطقه خلیج فارس باید 
بدانند که آمریکایی ها نه تنها توانایی حمایت از آنها  که حتی توانایی حفاظت از خودش 
را هم ندارد.حجت الاسلام عبادی زاده افزود: هرمزگان تنها استانی است که هم به خلیج 
فارس و هم به دریای عمان متصل هستیم ،لذا اعتقاد داریم عظمت نیروی دریایی ارتش 

جمهوری اسلامی ایرات در فراسوی مرزهای آبی نمایش اقتدار ملت ایران است.
دولت سیزدهم نسبت به مساله حقوق های نجومی حساس تر باشد

امام جمعه بندرعباس در بخش دیگری بیان داشت: مساله حقوق های نجومی 
که پنج سال پیش این مساله از سوی رهبر انقلاب تذکرات داده شد اما برخی آقایان 
به تفاوت های حقوقی و بی عدالتی در این مســاله توجهی نکردند.حجت الاســلام 
عبادی زاده، فســادزا بودن، ناســازگاری با عدالت اجتماعی را از آسیب های حقوق 
نجومی عنوان کرد و تاکید کرد: دولت سیزدهم باید نسبت به مساله حقوق های نجومی 
حســاس تر باشد.تنش های آبی در ایران یک ابرچالش است؛ آبیاری قطره ای جدی 
بگیریدخطیب جمعه بندرعباس در بخش پایانی سخنان خود به موضوع به تنش های 
آبی و مشــکلات کشاورزان اشاره کرد و بیان داشت: ایران در کمربند خشک و نیمه 
خشک قرار گرفته است و سه برابر دنیا آب تبخیر آن تبخیر می شود و میزان بارندگی 

سالیانه در این کشور ۲۵۰ میلی متر یعنی یک سوم متوسط جهان را دارد.
وی مساله تنش های آبی در ایران را یک ابرچالش دانست و بیان کرد: بخشی از 
این بحران محصول نتیجه گیری های عجولانه و غیرکارشناسی می باشد و در مدیریت 
بحران آب آینده نگری انجام نشــده است، درحالی که با مدیریت صحیح می توانیم 

کمترین مصرف و هدررفت آب را داشته باشیم.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان توصیه کرد: موضوع آبیاری قطره ای، کانال کشی و 
تغییر الگوی کشت باید جدی گرفته شود و مسوولان حوزه تحقیقات کشاورزی در 

استان باید نتیجه مطالعات و تحقیقات خود را به مردم اطلاع رسانی کنند.
شیوه رفع مشکلات تنش های آبی با نگاه ملی امکان پذیر است

حجت الاسلام عبادی  زاده در این رابطه به تجمعات کشاورزان اصفهان اشاره و 
افزود: نظیر مشکلات کشاورزان اصفهان برخی از استان ها از جمله هرمزگان با این 
مشکلات به طور جدی مواجه است، اما آنچه امروز باید تذکر بدهم اینکه؛ مردم در 
این شرایط تنش های آبی از تصمیمات منفعلانه و احساسی پرهیز کنند ضمن اینکه 
مسوولان مربوطه هم باید مساله مدیریت منابع آب را به صورت جدی در دستور کار 
خود قرار دهند.وی گفت: نســبت به این مســاله باید یک نگاه علمی داشت و آن هم 
وظیفه مراکز دانشــگاهی و تحقیقات اســت، مردم و کشاورزان ما باید از تهدیدهای 
قومیتی پرهیز کنند؛ شیوه برطرف کردن این مساله باید نگاه ملی داشت، باید مراقب 
سوءاستفاده دشمنان و رسانه های بیگانه باشیم.امام جمعه بندرعباس در پایان سخنان 
خود اظهارداشــت: در حکم جدید رهبر انقلاب به مسوول جدید شورای تبلیغات 
اسلامی، سه مطالبه " مردمی شدن تبلیغات در مناسبت ها، محور قرار دادن مساجد در 
تبلیغات مردمی و سازماندهی و مدیریت تشکل های مردمی اشاره شده است، لذا انتظار 
داریم ضمن اینکه ادارات هم باید به وظایف حمایتی خود عمل کنند، تشکل های جوان 
مردم نهاد حوزه تبلیغات فعال شوند تا بتوانیم بهترو مردمی تر به این  مطالبه رهبری 

جامه عمل بپوشانیم.
والدین مهارت حل مشکل را یاد بگیرند

نماینده ولی فقیه در هرمزگان در خطبه های خود همچنین به سلســله مباحث 
آسیب های اجتماعی به ویژه طلاق اشاره و نداشتن مهارت حل مشکل را یکی از این 
آسیب های جدی در این مساله دانست و توصیه کرد: والدین مهارت حل مشکل را 
یاد بگیرند.حجت الاسلام عبادی  زاده با بیان اینکه پرخاشگری و تندی و قهر راهکار 
خوبی برای حل مشکل نیست، گفت: ازدواج هایی با انگیزه های غیرالهی مثل متشخص 

وپولدار بودن خانواده پسر یا دختر نمی تواند ملاک خوبی برای دوام زندگی باشد.
وی، همسرآزاری و بداخلاقی زوجین از دیگر آسیب های جدی در خانواده هاست 
که بنیان خانواده ها را سست می کند، بنابراین اگرمی خواهیم یک زندگی سالم داشته 
باشیم و اعضای خانواده احساس آرامش داشته باشند زوجین باید هر دو تلاش کنند با 

یکدیگر اخلاق حسنه داشته باشند.

برترین های کنکور والمپیادهای علمی دانش 
آموزی هرمزگان تجلیل شدند

  اقتصاد کیش - برترین های کنکور سراســری و المپیادهای علمی دانش آموزی ســال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ هرمزگان با حضور اســتاندار 
تجلیل شدند.

شیوه رفع مشکلات تنش های آبی 
کشور با نگاه ملی امکان پذیر است

امام جمعه بندرعباس:

معاون فرماندار بندرعباس:
بازارچه ملوانی جزیره هرمز بزودی

 بهره برداری می شود
  اقتصاد کیش -   معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار بندرعباس گفت: بازارچه 

ملوانی جزیره هرمز آماده است پس از رفع نواقص  بهره برداری می شود.
حسین باباخانی افزود: این کانکس هم اکنون تهیه شده و تعاونی لنجداران جزیره 

هرمز باید آن را از بندرعباس به این جزیره منتقل کند.
وی ادامه داد:  تعاونی لنجداران جزیره هرمز برای اینکار بایستی از لندی گراف 
استفاده کند که این وسیله حمل و نقلی هفته ای یکبار وسایل را از بندرعباس به جزیره 
هرمز منتقل می کند.وی اضافه کرد:  اداره های دولتی مختلف از جمله گمرک کارهای 
لازم را برای فعالیت بازارچه ملوانی جزیره هرمز انجام داده اند و به محض اینکه تعاونی 
لنجداران کانکس را مستقر کند می توان شاهد آغاز فعالیت این بازارچه شد.معاون برنامه 
ریزی و توسعه فرماندار بندرعباس اضافه کرد: مسافران و گردشگرانی که وارد جزیره 
می شوند هم می توانند از این بازارچه خرید کنند و گردش کالای ملوانی در استان آزاد 
اســت.باباخانی ابراز کرد: راه اندازی بازارچه ملوانی یکی از راه های توسعه صنعت 
سفر و گردشگری است که می تواند موجب تقویت اشتغال و ایجاد شغل جدید شود 
و معیشت جزیره نشینان را هم تقویت کند.وی افزود: به استناد آیین نامه ورود کالا 
توسط ملوانان شناورهای دریایی سنتی با ظرفیت کمتر از )۵۰۰( تن )لنج تجاری( 
ملوانان این شناورها می توانند نسبت به واردات ٩۷ قلم از انواع کالاهای ملوانی با 
معافیت حقوق گمرکی مطابق قانون و آیین نامه مربوطه اقدام کنند که با هماهنگی 
های انجام شده شناورهای جزیره هرمز می توانند در این زمینه فعالیت کنند.جانشین 
رییس شــورای ساماندهی مبادلات مرزی شهرستان بندرعباس عنوان کرد: تامین 
کالاهای اساســی، تنظیم بازار، دســترس بودن کالاهای مورد نیاز مردم، استفاده از 
تخفیفات حقوق ورودی گمرکی برای ملوانان و سوق دادن ملوانان به سمت تجارت 
خرد رسمی، توسعه صنعت گردشگری، اشتغالزایی جوانان و صادرات محصولات 

تولیدی را از مزایای راه اندازی این بازارچه  است.

  اقتصاد کیش - اســتاندار هرمزگان گفت: برای موفقیت استان در کنکور 
سراسری سال های آینده، برنامه ریزی شده تا دانش آموزان نخبه شناسایی و برنامه 
آموزشی ویژه ای جهت تقویت آمادگی آن ها برای شرکت در آزمون انجام شود.

مهدی دوستی درنشست با اعضای هیات مدیره مجمع خیران مدرسه ساز 
استان هرمزگان افزود: یکی از برنامه های اصلی در هرمزگان، ارتقای رتبه های دانش 
آموزان استان در آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها است که جهت شناسایی دانش 
آموزان نخبه هرمزگان و آموزش های اختصاصی به معلمان جهت تدریس درس ها 
و مباحث مربوط به آزمون سراسری کنکور از آموزش و پرورش حمایت می شود.

وی بیان داشت: کارگروه ویژه ای برای این موضوع ) تقویت و ارتقای دانش 
آموزان هرمزگانی در کنکور سراسری( در استان تشکیل شده است که از خیران 

هم می خواهیم در این کارگروه حضور داشته باشند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تاکید بر لزوم نوسازی مدرسه های 
فرســوده در راستای تقویت زیرساخت های آموزشی استان اظهارداشت: تعداد 
مدرس های مورد نیاز در اســتان باید مشــخص شود و با تقسیم  بندی نسبت به 
نوســازی و احداث آن ها اقدام شود.دوستی با اشاره به پیگیری تشکیل صندوق 
توسعه استان هرمزگان خاطرنشان کرد: با تشکیل این صندوق، کمک های صنایع 
در زمینه ایفای مسوولیت های اجتماعی به صورت شفاف از طریق این صندوق 
در استان هزینه می شود.وی تاکید کرد: نگهداری مدرسه ها و حفظ زیرساخت 
های آموزشی و عمرانی باید سرلوحه کار متولیان باشد و یک مدرسه باید حداقل 

۳۰ سال عمر مفید داشته باشد نه اینکه در کمتر از پنج سال قابل استفاده نباشد.
استاندار هرمزگان در ادامه کار خیران مدرسه ساز را بسیار ارزشمند و زمینه 
ساز تربیت نسل آینده ساز ایران اسلامی دانست و گفت: خیران با ساخت مدرسه 
زمینه ســاز تربیت، آموزش و پرورش فرزندان این سرزمین به عنوان نسل آینده 
ساز ایران اسلامی می شوند.سید عبدالله هاشمی رییس هیات مدیره مجمع خیران 
مدرســه ساز استان هرمزگان نیز در این نشســت بیان داشت: روحیه جهادی و 
همچنین دیدگاه مناسب استاندار هرمزگان نسبت به استفاده از ظرفیت خیران و 
توجه ویژه به آنان، موجب توسعه هرچه بیشتر استان و به ویژه تربیت دانش آموزانی 
می شــود که مدیران و آینده سازان این استان خواهند بود.علی مرادی مدیرعامل 
مجمع خیران مدرســه ســاز نیز در این نشست از اعلام آمادگی این مجمع برای 
هرگونه همکاری با اســتانداری خبر داد و گفت: خیریا برای نوسازی و ساخت 
۱۲مدرسه تخریبی فین که مربوط به دهه پنجاه هستند، اعلام آمادگی کرده اند.دیگر 
اعضای هیات مدیره مجمع خیران مدرسه ساز هرمزگان نیز خواستار ایجاد بستری 
مناسب برای حمایت از فعالیت ها و ظرفیت خیران در عرصه های مختلف شدند 
و برای کمک به بازســازی مناطق زلزله زده اســتان اعلام آمادگی کرده و به موانع 
مشارکت بیشتر خیران در امر مدرسه سازی اشاره کردند که استاندار دستورهای 

لازم را جهت پیگیری صادر کردند.

برنامه آموزشی برای تقویت دانش آموزان 
نخبه هرمزگان برگزار می شود

استاندار هرمزگان :

اخبار

دفتر مستقل اتحادیه آبزیان استان 
هرمزگان افتتاح شد

  اقتصاد کیش -   دفتر مستقل اتحادیه آبزیان استان هرمزگان با حضوررییس 
اتاق بازرگانی هرمزگان، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان، رییس اتحادیه آبزیان استان هرمزگان و دریایی مدیر کل شیلات استان 
هرمزگان افتتاح شد. رییس اتحادیه آبزیان استان هرمزگان در حاشیه افتتاح این دفتر 
اظهار کرد: این اتحادیه ۱۲ سال پیش در استان راه اندازی شده است که با حمایت 
های اتاق بازرگانی هرمزگان به ویژه ریاست اتاق امروز صاحب دفتر مستقل و در 
خور شان فعالان اقتصادی این حوزه شد.وی افزود: فضای بسیار خوب و گسترده 
ای برای چشم انداز تولید ۲۰۰ هزار تن میگو و ۵۰ هزار هکتار زیر کشت و همچنین 
۲۰۰ هزار تن ماهی پرورشی در قفس و ماهی خاوریاری، تیلاپیا، تحقیق و برنامه 
ریزی برای تولید صدف و خرچنگ و سایر محصولات دریایی در استان فراهم شد.
رئیس اتحادیه آبزیان و پرورش دهندگان استان هرمزگان گفت: از آنجایی 
که این یک زنجیره تولید ارزش است، می بایست تمامی بخش ها در این زنجیره 
ارزش باهم کار کنند.  اتحادیه نیز در این زمینه سعی کرده تجمیعی را از بدو تولید 

نهاده ها تا انتها )از صید تا بازار( برنامه ریزی داشته باشد.
بازرگان ادامه داد: از ســال گذشــته که این کار به صورت جدی شروع شده 
است آثار و نتایج بسیار خوبی را دربرداشته و موفق شدیم میگو را در کنار بیماری، 
بدون هیچگونه آسیبی پرورش دهیم و به میزان تولیدات بسیار خوبی دست یافتیم 
و منعفت آن نصیب تمامی زیربخش ها شد.وی به مناطق مستعد استان هرمزگان 
در زمینه پرورش محصولات دریایی اشاره داشت و بیان کرد: پرورش آبزیان در 
بخش های صید در دریا، ساحل و فراساحل انجام می شود، در دریا همان شیوه 
پرروش ماهی در قفس اســت.بازرگان گفت: درحال حاضر حدود ۲۵ هزار تن 
میگوی پرورشی در حدود ۸ هزار هکتار درحال انجام است و که در دوره جدید 
به ۱۲ هزار هکتار افزایش خواهد یافت. البته در چشم انداز، ۵۰ هزار هکتار تعیین 

شده که در برنامه آینده تحقق می یابد.
وی بیان کرد: تولید ماهی در قفس نیز درحال حاضر ۶ هزار تن است که در 
مدت زمان چهار سال آینده به ۵۰ هزار تن افزایش خواهد رسید و دیدگاه مان برای 
تولید ماهی در قفس ، ۲۰۰ هزار تن برای سواحل استان است.رئیس اتحادیه آبزیان 
و پرورش دهندگان استان هرمزگان با اشاره به میزبانی اتاق بازرگانی بندرعباس 
از سفیر کشور هند، خاطرنشان کرد: سالهاست از تخصص کارشناسان هندی در 
حوزه پرورش آبزیان بهره می بریم و همچنین تبادل اطلاعات علمی و تفاهم نامه با 
ایتالیا و همچنین کشور پرتغال داریم و این تبادل با کشور نروژ و سایر کشورهای دنیا 
گسترش خواهد یافت. سیستمی طراحی شده که هر لحظه می توانیم با کشورهای 
دنیــا ارتباط برقرار کنیم.بازرگان عنوان کرد: در حال حاضر، محصولات دریایی 
تولیدشده در استان هرمزگان به صورت منجمد و گرم به کشورهای حاشیه خلیج 
فارس صادر می کنیم و امکاناتی در فرودگاه بندرعباس مجهز خواهد شد تا بتوانیم 

ماهی تازه را همه کشورهای دنیا صادر کنیم.
هیچ ارگانی حق گرفتن استعلام فرا قانونی  را ندارد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: هیچ 
فرد و ارگانی حق گرفتن استعلام فرا قانونی از کارفرما و سرمایه گذار را ندارد.

علی فیروزی، در آیین افتتاحیه اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان 
استان هرمزگان با تاکید بر اینکه همه استعلامات باید بر طبق قانون انجام گیرد، 
اظهار کرد: بروکراسی های و استعلامات  زاید حذف شود تا سرمایه گذار بتواند 
بدون دغدغه در استان مشغول فعالیت شود.وی با بیان اینکه توسعه پایدار در تمام 
بخش ها به ویژه در حوزه اقتصاد در دستان بخش خصوصی است، عنوان کرد: با 
افزایش و روی کار آمدن  بخش های خصوصی فعال باید جشن گرفت چرا که 
نشان دهنده کاهش  آمار بیکاری و فقر است. فیروزی بخش شیلات و آبزیان را از 
مهم ترین بخش های فعال و مهم کشور دانست و ادامه داد: همواره بخش دولتی 
همگام با بخش خصوصی است تا چرخه اقتصاد کشوربا سرعت بیشتری بچرخد.

شرکت حفاری استوان کیش در نظر دارد غذای گرم روزانه پرسنل پایگاه کیش خود را از طریق 
برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار تامین نماید.

از اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای امکانات دعوت می گردد جهت آگاهی 
از اطلاعات کامل و شرایط مناقصه به سایت این شرکت به آدرس  www.ostovan.comمراجعه 
نموده و با تکمیل اطلاعات درخواستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ درج آگهی کلیه اسناد و مدارک 
خود را در پاکت دربسته با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران، خیابان شهید 

دستگردی )ظفر(، بعد از شمس تبریزی، پلاک 1۴۸، طبقه پنجم، تحویل و رسید دریافت نمایند.
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تامین غذای پرسنل

شرکت حفاری استوان کیش در نظر دارد برای تهیه مواد غذایی پرسنل دستگاه دکل حفاری خود 
از طریق مناقصه اقدام نماید.

از اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای امکانات دعوت می گردد جهت آگاهی 
از اطلاعات کامل و شرایط مناقصه به سایت این شرکت به آدرس  www.ostovan.comمراجعه 
نموده و با تکمیل اطلاعات درخواستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ درج آگهی، کلیه اسناد و مدا ک 
خود را در پاکت دربسته با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران، خیابان شهید 

دستگردی )ظفر(، بعد از شمس تبریزی، پلاک 1۴۸، طبقه پنجم، تحویل و رسید دریافت نمایند.
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